Ogni Ditta Concorrente potrà rimettere offerta per uno o entrambi i 
Lotti. 

Ad ogni Ditta Concorrente potrà essere aggiudicata la fornitura di 
un solo Lotto. 

Art. 2 –  IMPORTO DELL’APPALTO 

L’ importo annuale a base d’asta per il Lotto 1 è stabilito in € 
630.000,00  (seicentotrentamila/00), al netto dell’I.V.A. 
L’importo biennale è stabilito in € 1.260.000,00 
(unmilioneduecentosessantamila/00), al netto dell’I.V.A. 

L’ importo annuale a base d’asta per il Lotto 2 è stabilito in € 
420.000,00  (quattrocentoventimila/00), al netto dell’I.V.A. 
L’importo biennale è stabilito in € 840.000,00 
(ottocentoquarantamila/00), al netto dell’I.V.A. 

L’importo di aggiudicazione di ciascun Lotto è assunto quale tetto 
massimo di spesa, fatta salva la facoltà di Publiacqua all’utilizzazione 
anche parziale dell’importo stesso in ragione delle proprie esigenze 
gestionali.

[...]

un massimale non inferiore a EURO 1.000.000,00 (unmilione/00). 

Art.11 - CAUZIONI 

L’offerta relativa a ciascun Lotto dovrà essere corredata, pena 

l’esclusione dalla gara, da cauzione provvisoria pari al 2% (due 
percento) dell’importo a base d’asta, equivalente a EURO 12.600,00 
(dodicimilaseicento/00) per il Lotto 1, e EURO 8.400,00 
(ottomilaquattrocento/00) per il Lotto 2, oppure da cauzione 
cumulativa di EURO 21.000,00 (ventunomila/00) per chi intende 
partecipare ad entrambi i lotti, costituita da fidejussione bancaria o 
polizza assicurativa o polizza rilasciata da intermediario finanziario 
iscritto nell’elenco speciale ex art.

[...]

L’aggiudicazione avverrà secondo il criterio previsto dall’art.24, 
comma 1, lett. a) del D.Lgs. 158/95 ovvero del prezzo più basso. 

La fornitura di ciascun Lotto sarà aggiudicata alla Ditta che avrà 
offerto la più alta percentuale di ribasso sull’importo annuale a base 
d’asta, ovvero EURO 630.000,00 (seicentotrentamila/00) per il Lotto 
1 e EURO 420.000,00 (quattrocentoventimila/00) per il Lotto 2.  

La Ditta Aggiudicataria del Lotto 1 sarà esclusa dalla graduatoria 
relativa al Lotto 2. 

Art. 14 – AGGIORNAMENTO PREZZI 

Il prezzo di aggiudicazione è fisso e non revisionabile. Tuttavia, alla 
fine di ciascun anno convenzionale, su richiesta presentata per